
 

Dallas County Aggie Moms      P. O. Box 600182      Dallas, TX 75360      www.dallasaggiemoms.org 
 

 
September 16, 2019 
 
 
 
Re: Dallas County Texas A&M University Mothers’ Club 
 Request for Donation of Silent Auction Item 
 
Howdy! 
 
On Saturday, February 29, 2020, the Dallas County Aggie Moms will host our annual 
scholarship fundraiser, benefiting students at Texas A&M.  Our club was founded in 1922, 
and we have a long history of supporting Aggies from Dallas County.  Would you consider 
joining us in this effort by donating an item we could use in our silent auction?  Details 
about our club and the event are provided below.  If you have any questions or would like 
additional information, please let me know! 
 
Organization Info 
Organization Name:  Dallas County Aggie Moms 
Federal Tax ID:  75-1607580 
Contact Name, Title: Sharon Keeler, VP at Large 
Email Address:  dcamevents@aggienetwork.com 
Mailing Address:  PO Box 600182, Dallas, TX 75360 
Organization Website: dallasaggiemoms.org 
Phone numbers:  Sharon 214-236-0339 
 
Event Info 
Event Name:  Texas A&M Singing Cadets Concert & Scholarship  
    Fundraiser 
Event Date:   February 29, 2020 
Event Location:  First United Methodist Church Richardson 
Address:   503 N Central Expy, Richardson, TX 75080 
Event Website:  singingcadetsdallas.eventbrite.com 
Expected Attendees:  500 
Proceeds Benefit:   Scholarships for Texas A&M Students from Dallas County  
Donor Recognition:  Event signage, and club website and newsletter 
 
Thank you for your time and consideration! 
 
 
Sharon Keeler 
VP at Large, 2019-2020 
214-236-0339 
dcamevents@aggienetwork.com 
www.dallasaggiemoms.org 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dallas County 
Texas A&M University 
Mothers’ Club 
2019-2020 Board 
 
Carol Barke 
President 
Sharon Keeler ‘82 
VP at Large 
Dana Hall 
Treasurer 
Francy Collins ‘90 
VP Communications 
Liz Potter 
VP Fundraising 
Taressa Anderson 
Co-VP Membership 
Cynthia Thomas 
Recording Secretary 
Isabel Campbell 
Co-Corresponding 
Secretary 
Lynn Schleinat 
Co-Corresponding 
Secretary 
Michelle Vaughn ‘85 
Historian 
Robin McMahan 
Parliamentarian 
Federation District Rep 
Peggy Nolan 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dallas County A&M University Mother’s Club 
PO Box 600182 

Dallas, Texas  75360 
 

Donor Form 
Date: _________________________  

     

Donor:    
     

Individual:  ________                                  Business:  _______________     

Name:     
     

_________________________________________________________________________________
     

Address:     
     

_________________________________________________________________________________
     

City/Zip:
    
     

_________________________________________________________________________________
     

Phone:    
     

___________________________        Email:  ______________________________     

Contact:     
     

_________________________________________________________________________________
     

Item:         
     

_________________  Gift Certificate:________        Donation:___________
     

Value:     $________________     

     

Description:  __________________________________________________________________________________ 

     

 
     

Expiration/Exclusions:  ______________________________________________________________________ 

     

______________________________________                            ___________________________________________ 
DCAM Representative   Donor   signature     

The Dallas County A&M Mothers’ Club thanks you for your generous 
contribution! 

This is your receipt for your tax‐deductible donation. DCAM is a tax‐exempt non‐
profit organization.No goods or services were provided in exchange for this 
donation. Your contribution is tax deductible up to the limits allowed by the IRS. 



 

Sharon Johnson 
President 

Federation of Texas A&M University Mothers’ Clubs 
5856 Moss Ln. 

Orange, TX  75632 
409-882-1393cell 

Email:  sljohnson47@att.net  
 
 

RE:  Federation of Texas A&M University Mothers’ Clubs   

                       EIN:  75-1999585 

                     

Howdy: 

 

     It is a pleasure to provide you and the Dallas County Aggie Moms with the Federation’s determination 

of exemption from Federal income tax under Section 501 (c) (3) of the Internal Revenue Service.  A copy 

of our original exemption letter is attached.  Dallas Co.  (EIN75-1607580) is a subordinate organization 

under the Federation’s GEN (Group Exemption Number) 7128.   

 

     Please note that at the time of the original application, the Federation’s mailing address changed each 

year to accommodate the current board members.  The Federation currently maintains a post office box in 

College Station for all official mail.  Our mailing address is P.O. Box 1443, College Station, Texas 

77841-1443.   

 

Please contact me if you need any further documentation from the Federation.          

 

 

In the Aggie Spirit, 

 
Sharon Johnson  
President 2016-2017  

Federation of Texas A&M University Mothers' Club 

mailto:sljohnson47@att.net


. Qjstrict Director 

Data: 

t> 

Dear Applicant: 

Employer Identification Number: 

75-1999585 

April 30 
Form 990 Required: 00 Yes. D No 

Person to Contact: 

EO ~edhnical Assistor 
· Contact Telephone Number: 

(214) 767-3526 

.·-.-- . -:.:. --

. Based on information· suppiied, and assuming your ·operations will be as stated 
-7 in .. your ... application. for recognition of exemption, we have determined. you are exempt 

i·from Federal income tax under section 50l{c) (3) of the Internal Revenue Code. 
t: _:·· 

- --·-·· · · We have further determined that you are not a private foundation within the 
meaning of section 509(a} of tha Code, because you are an organization described in 
section ~ 509(a) (2) .. . _ 

If your sources of support, or your purposes, __ character, or method or operation 
•hange, please let us know so we can consider the effect of the change on your 
:xempt status and foundation status. Also, you should inform us of all changes in 
your nAme or address. 

-----·- -- As of· January ·1, · 1984, you are liable for taxes ,under the Federal Insurance 
Contributions Act(social security taxes) on remuneration of $100 or more you pay to 
each of your employees during a calendar year. You are not liable for the tax 
imposed under the Federal Unemployment Tax Act (FUTA). 

Since you are not a private foundation, You are not subject to the exciSe taxes 
under Chapter 42 of the Code. However, you are not automatically exempt from other 
Federal excise taxes. If you have any questions about excise, employment, or other 
:Federal taxes·, please let us know. --- -:-.~--:- ·· 

Donors may deduct contributions to you as provided in section 170 of the Code. 
Bequests. legacies, devises, transfers. or gifts to you or for your use are · 
deductible for Federal estate and gift tax purposes if they meet the applicable 
provisions of sections 2055, 2106, and 2522 of the Code. 

The box checked in the heading of this letter shows whether you must file Form 
990, Return of Organization Exempt from Income Tax. If Yes is checked, you are 
required to file Form 990 only if your gross receipts ench year are normally more 
th~n $25,000. If a return is required, it must be filed by the 15th day of the fifth 
month after the end of your annual accounting period. Tho law imposes a penalty of 
$10 a day, up to a maximum of S5,000, when a return is filed late, unless there 

• reasonnble causo for tho dolny. 

{over) 

1100 Commc-rcc St., Ddla:;, Tt:x.ns 752-12 Letter 947(00) (f?ev. 10-83) 



YouaYc hot requneJ to r1.le fe:deY::il hco,;H:: i<ix YeCL\It15 urdes§ you e;Ye sub)eef 
t.o ttc tax on unrelnted bu::;ine::;s income under section 511 of the Code. If you are 
subject to this tax. you must file nn income tax return on Form 990-T, Exempt 
0-~acl~tian Business Income Tux Return. In this letter, we are not determining 

.tl.er any of your present or proposed activities arc unrelated trade or business 
defined in section 5~3 of the Code. 

You need an employer identification number even if you have no employees. If an 
employer identification number was not entered on your application, a number will be 
assi&aed to you and you will be advised of it. Please use that number on all returns 
you t'ile and iD. all correspoz:denc:e with the Internal Revenue S-ervice. 

~ 

Because this, l~tt_er could help resolve any questions about your exempt status 
and foundation status, you should keep it in your permanent·· records. 

If you have any questions, please contact.. the person whose name and telephone 
number are shown in the heading of this letter. 

"--:c;:--~.;;:.·_· ·- "";--- ::.=..---:.;-;-.,.- ---- ~"'"""'= ..::..·;-. 

- . . -: ·~ -

~-... --:_~ 

Sincerely yours, 

L~ 
c;_;lenf!.._ ~agle: . -~--> . ___ .. _ 

. District DLrec.tor: ·· -· ··· 

;·-: 

·_: ·'!'--.- :·: --'"":~-=~--· 

. ·. - --- __ ,·- .... ; ... 

'.-. -.;.:::·_--::·. : ... 

. .. - . 
. -· ·-·. 

~· .. ·-. -~· . 

. ·- .. :...:~-: . ·_::~ 
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